
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/786/22 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/329/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1434) w § 3 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) targowiska przy 

ulicy Osmolińskiej i ulicy Ukośnej w Zduńskiej Woli - Martę Wiaderek i Andrzeja Brodzkiego prowadzących 

działalność pod nazwą Bazar ,,Osmolin” S.C.;”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2057


		2022-04-15T11:30:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




